INDICAÇÃO Nº 138/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que seja efetuada  a limpeza e capina urbana, nas vias do Bairro Fátima I e notificação aos proprietários de terrenos para limpeza dos seus lotes.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo fato dos moradores do referido bairro estarem cobrando desta vereadora a limpeza e capina urbana nas vias, devido ao aparecimento de ratos, baratas e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	Vereadora

PAGE